

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 5 de agosto de 2024

Ano XII - Edição nº 01579 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

# SUMÁRIO

- ERRATA AVISO DE RESULTADO CREDENCIAMENTO № 003/2024
- PROCESSO ADMINISTRATIVO № 001CRED-IN 2024 CREDENCIAMENTO № 001 2024 AVISO DE RESULTADO
- ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DL011907 2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021 2024 ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS
- PROCESSO ADMINISTRATIVO № 012PE 2024 PREGÃO ELETRÔNICO SRP № 012 2024 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

Credenciamento



# Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: <u>prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com</u>



# PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

## **ERRATA**

## **AVISO DE RESULTADO**

## PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2024

## CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio do Agente de Contratação, faz saber que o **AVISO DE RESULTADO**, publicado no **Diário Oficial do Município** no dia 30/07/2024, Edição nº 01576, pagina 042, passa a viger com a seguinte alteração:

## onde se lê,

PESSOA JURÍDICA/FISICA	CNPJ/CPF	SITUAÇÃO	
RAVENA PIRES BARBOSA	021.029.485-01	HABILITADO(A)	
VIOLETA LIMA TEIXEIRA DOS SANTOS	783.388.405-72	HABILITADO(A)	
MARCELA FERREIRA DOS SANTOS	059.930.015-93	HABILITADO(A)	

## leia-se,

PESSOA JURÍDICA/FISICA	CNPJ/CPF	SITUAÇÃO
RAVENA PIRES BARBOSA	021.029.485-01	HABILITADO(A)
VIOLETA LIMA TEIXEIRA DOS SANTOS	783.388.405-72	HABILITADO(A)

# Credenciamento



# Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF № 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

### AVISO DE RESULTADO

### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024

### CREDENCIAMENTO Nº001/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio da Comissão de Contratação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para ratificação/homologação. Anselmo Luiz Goes da Silva – Agente de Contratação.

PESSOA JURÍDICA/FISICA	CNPJ/CPF	SITUAÇÃO
MARCELA FERREIRA DOS SANTOS	059.930.015-93	HABILITADO(A)

# Pregão Eletrônico



# Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: <u>prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com</u>



# PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

# ERRATA

# AVISO DE LICITAÇÃO

## PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014PE/2024

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio do Pregoeiro, faz saber que o **AVISO DE LICITAÇÃO**, publicado no **Diário Oficial do Município** no dia 25/07/2024, Edição nº 01573, pagina 003, passa a viger com a seguinte alteração:

onde se lê,

"Tipo: Menor Preço por Lote"

leia-se,

"Tipo: Menor Preço por Item"

# Diário Oficial do **Município** 006

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Dispensa



# Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro - BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



# ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

# **DISPENSA DE LICITAÇÃO № 021/2024** Processo Administrativo nº 011907/2024

Em conformidade com a legislação em vigor (art. 75, § 3° da Lei 14.133/21), no dia 26 de julho de 2023 foi publicado no Diário Oficial do Município de Mulungu do Morro/BA, pelo prazo de 03 (três) dias úteis, o Aviso de Dispensa de Licitação nº 021/2024, referente ao Processo Administrativo nº 011907/2024, o qual tornou público que este Município pretende realizar a Contratação de empresa especializada para construção e revitalização da calçada da Avenida Mário Rocha, localizada no distrito de Várzea do Cerco, Mulungu do Morro, Bahia.

Considerando que, durante o prazo de 03 (três) dias úteis, foi encaminhada e protocolada no e-mail do Setor de Licitação - em conformidade com o Termo de Formalização da Demanda - 01 (uma) Proposta de Preços juntamente com os Documentos de Habilitação da empresa DOURADO E SOBRAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 38114.215/0001-06.

Considerando que a proposta de preço da aludida proponente apresentou valor dentro da média obtida constante do Memorial Descritivo e Especificações Técnicas.

No dia 30 de julho de 2024, às 9h30min, reuniu-se, em Sessão na Sede da Prefeitura Municipal, a Comissão de Contratação para análise dos Documentos de Habilitação e Proposta de Preços da empresa interessada. Esclarecemos que a comissão realizou a análise documental juntamente com o auxílio dos setores técnicos do município. Ao final da análise, a empresa DOURADO E SOBRAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.114.215/0001-06, foi DECLARADA VENCEDORA da Dispensa de Licitação nº 021/2024 - Processo Administrativo nº 011907/2024.

Diante do exposto, e considerando que a proponente supracitada encaminhou todos os documentos de regularidade jurídica, fiscal, trabalhista, econômica e de qualificação técnica, em atendimento ao requisitado no Documento de Formalização da Demanda, declaro que a mesma se encontra apta para contratar com a Administração Pública.

Fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis, contado a partir da data de intimação ou de lavratura da ata em fase de: Alínea "c" Ato de habilitação ou inabilitação de licitante, conforme o Art. 165, inciso I.

Mulungu do Morro/BA, 05 de agosto de 2024.

ANSELMO LUIZ GOES DA SILVA Agente de Contratação Portaria nº 274/2023

# Pregão Eletrônico



# Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



## PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 012PE/2024 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS № 012/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que adjudicou/homologou o procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 012/2024, objetivando a aquisição futura e eventual de aparelhos de ar condicionados, eletrodomésticos e equipamentos de informática, a fim de atender demandas das Secretarias do Município de Mulungu do Morro Bahia, em favor da licitante abaixo indicada, afim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 05/08/2024. Edmario José Boaventura – Prefeito.

LOTE	LICITANTE VENCEDORA		VALOR GLOBAL	
1	ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA (CNPJ № 32.238.774/0001-41)	R\$	78.200,00	
2	36.164.095 JOAO SOUZA SILVA NETO (CNPJ № 36.164.095/0001-26)	R\$	107.000,00	
3	ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA (CNPJ № 32.238.774/0001-41)	R\$	65.800,00	